
Verksamhetsberättelse för BGK Laxen 2005 
 
År 2005 har varit ett händelserikt år:  
Laget åkte ur div. 2 och får nästa år spela i div.3. Inomhus spelade vi i div 2. och blev 2:a och det är 
nu oklart om vi går upp i div.1 eller om vi får vara kvar i div.2 under säsongen 2006/2007.  
 
Vid filt-SM i Tuve representerades klubben av Jenny Erlandsson (damjunior), där Jenny tog hem 
guldet för första gången på filt-SM.  
Vid EB-SM i Kungshall representerades klubben av Jenny Erlandsson (damjunior) där hon tog en 
bronsplats.  
Vid årets 5-manna ungdom för distriktslag var Robin Persson med och tog guld med laget. 
 
Jenny spelade även EM i Pombal (Portugal) där hon tog silver med damjuniorlaget och slutade på 7:e 
plats individuellt, ett slag ifrån att få spela i superfinalen.    
 
Vid årets DM-tävlingar har flera av spelarna i klubben deltagit. Följande fick medaljer: 
Silver EB Sebastian Carlström, pojkar B 
Silver EB Robin Persson, pojkar A 
Silver EB Håkan Erlandsson, oldboys 
Brons EB Sebastian Svedle-Jansson, pojkar B 
 
Ungdomarna spelade i distriktets ungdomsserie. En av omgångarna arrangerades på vår EB- 
anläggning och genomfördes väl.  
 
Vi spelade även ett KM på våra EB- banor och där blev Jenny Erlandsson klubbmästare och fick ta 
hand om vandringspriset som klubbmästare. Håkan Erlandsson vann oldboys klassen och Jenny 
Erlandsson vann damklassen, Tony Salning vann herrar, Ingela Erlandsson vann ungdom flickor och 
Sebastian Carlström vann ungdom pojkar. 
 
I år har vi även haft öppet för allmänheten på vår EB-anläggning. På hösten fick vi även in el så att vi 
ska kunna öppna en liten servering till sommaren.  
 
Årets Lax 2005 blev Robin Persson för att som nykomling har presterat bra resultat på tävlingar, varit 
aktiv på vår anläggning och stått mycket i kiosken och har även sålt mycket bingolotter. 
 
Vi har utbildat en domare, Pauli Kuikka och en tävlingsledare, Jenny Erlandsson. 
 
Vi fortsätter även att kämpa vidare med våran bingolottoförsäljning för att finansiera verksamheten. Vi 
har även detta år sålt lotter från Sportlotteriet. 
 
Klubbens hemsida (www.bgklaxen.com) har utökats med Klubben Online och vi har nu två utbildade 
inom programmet och fler är på väg. 
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